Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

 октября 2023 г.                                                                                                 № -п

О внесении изменений в состав совета по вопросам этноконфессиональных

отношений при главе Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 24 марта 2021 г. № 208-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по вопросам этноконфессиональных

отношений при главе Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта

2021 г. № 208-п «О совете по вопросам этноконфессиональных отношений

при главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

(в редакции постановлений администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 06 февраля 2023 г. № 65-п,

от 25 августа 2023 г. № 580-п), (далее - совет по вопросам

этноконфессиональных отношений) следующие изменения:

1.1. Включить в состав совета по вопросам этноконфессиональных

отношений Козаченко Николая Васильевича, жителя села Апанасенковское,

членом совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.А.Климов